



Zakład Gospodarki Komunalnej w Damnicy

76-231 Damnica, ul. Strażacka 3

tel. +48 59 810 20 28

e-mail: zgk@damnica.pl

Damnica, 09.03.2023 r.

Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż majątku ruchomego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy.

I. Zakład Gospodarki Komunalnej w Damnicy ul. Strażacka 3, 76-231 Damnica ogłasza przetarg na sprzedaż **przyczepy ciężarowej firmy AUTO SAN, model D – 47A** nr rej. GSL 85NP, rok produkcji 1980, posiadającej ważne badania technicznego, data ubezpieczenia 10.07.2022 r. - 09.07.2023 r.,

II. **Cena wywoławcza wynosi 3 200,00 zł brutto** (słownie zł: trzy tysiące dwieście złotych).

III. Przyczepę można obejrzeć na terenie Oczyszczalni Ścieków w Damnicy przy ul. Witosa w dniu 17 marca 2023 roku, w godzinach od 8.00 do 9.00 po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym. Przyczepa stanowi własność Sprzedającego, jest wolna od wad prawnych, nie jest obciążona prawami na rzecz osób trzecich oraz w stosunku do tej przyczepy nie toczą się żadne postępowania, których przedmiotem jest ta przyczepa, ani nie stanowi ona również przedmiotu zabezpieczenia. Przyczepa uszkodzona (brak lewej burty, brak koła tylnego lewego, brak zaczepu).

Szczegółowe informacje można uzyskać po numerem telefonu: 607 486 188

IV. Warunki uczestnictwa:

W przetargu mogą wziąć udział osoby fizyczne i prawne, oraz inne podmioty mające zdolność prawną, które wniosły wadium w pieniądzu w wysokości 320,00 zł na konto Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy nr 79 1020 2791 0000 7402 0342 2011 najpóźniej do dnia 22 marca 2023 r. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać:

a) dokładne oznaczenie oferenta - imię i nazwisko lub pełna nazwa firmy oraz jej siedziba (adres),

b) zaoferowaną cenę nabycia – nie niższą niż cena wywoławcza,

c) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym środka trwałego, oraz że nie wnosi jakichkolwiek zastrzeżeń,

d) oświadczenie oferenta, iż zapoznał się z warunkami przetargu zawartymi w ogłoszeniu.

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy przesłać pocztą, bądź złożyć w zaklejonej kopercie do dnia 24 marca 2023 r. do godziny 9:00 w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Damnicy, ul. Strażacka 3, 76-231 Damnica. Koperta powinna być opatrzona opisem: "Oferta na zakup przyczepy ciężarowej". Ofertę uznaje się za złożoną w terminie o ile wpłynie do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy w wyżej wskazanym terminie. Nabywca, który zaoferował najwyższą cenę będzie zobowiązany do zapłaty pełnej kwoty w terminie 7 dni od dnia rostrzygnięcia przetargu.

Należność powinna być wniesiona na konto Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy nr 38 1020 2791 0000 7502 0325 2368.



Zakład Gospodarki Komunalnej w Damnicy

76-231 Damnica, ul. Strażacka 3

tel. +48 59 810 20 28

e-mail: zgk@damnica.pl

Sprzedawca nie bierze odpowiedzialności za stan techniczny zbywanego majątku, bowiem ryzyko w tym zakresie przechodzi na Kupującego, który zapoznał się/miał możliwość zapoznania się ze stanem technicznym zbywanej przyczepy.

Postępowanie przetargowe odbędzie się w siedzibie zbywającego: Zakład Gospodarki Komunalnej w Damnicy ul. Strażacka 3, 76-231 Damnica na I piętrze w dniu 24 marca 2023 r. o godz. 10:00. Zbywający zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w każdym czasie bez wybrania którejkolwiek z ofert oraz bez podania przyczyny. Wydanie przedmiotu zbycia nastąpi po wpłacie pełnej kwoty w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia rostrzygnięcia przetargu.

V. Rozpoczynając przetarg, komisja przetargowa:

- 1) stwierdza prawidłowość ogłoszenia przetargu;
- 2) ustala liczbę zgłoszonych ofert oraz sprawdza wniesienie wymaganego wadium we wskazanym terminie, miejscu i formie;
- 3) otwiera koperty z ofertami złożone w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu o przetargu.

Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

- a) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu,
- b) nie zawiera wymaganych danych, lub dane te są niekompletne, bądź budzą wątpliwości co do swej treści, a złożenie wyjaśnień mogło by prowadzić do uznania jej za nową ofertę,
- c) uczestnik przetargu nie zaoferował, co najmniej ceny wywoławczej.

O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.

d) Komisja wybierze oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. W przypadku, gdy co najmniej dwóch oferentów zaoferuje równorzędnie najwyższą cenę, przetarg publiczny będzie kontynuowany w formie aukcji ustnej między oferentami. Komisja przetargowa zawiadomi oferentów, którzy złożyli równorzędne oferty, o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji.

DYREKTOR
Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Damnicy
Aleksandra Winstal